
Przedszkole Samorządowe w Rynie 
 

Procedury zachowania bezpieczeństwa w Przedszkolu Samorządowym w Rynie 

ze względu na zagrożenie Covid-19 
Rodzicu: 

 Wyjaśnij dziecku, że nie będziesz mógł z nim wejść do przedszkola. Odprowadzasz i odbierasz dziecko od 

pracownika  przy wejściu głównym. 

 Nie  możesz wejść do przedszkola ze względu na konieczność zachowania wzmożonych procedur 

higienicznych i utrzymania czystości w placówce. 

 W jak najszybszym czasie przekaż dziecko pracownikowi placówki i oddal się, zachowując przy tym 

wszelkie zasady ostrożności. 

 W Twojej obecności przy wejściu, dziecku każdorazowo będzie  mierzona temperatura. 

 Temperatura będzie również mierzona w czasie pobytu dziecka w przedszkolu i przy odbieraniu dziecka 

z przedszkola. 

 Dzieci pozostają w grupach mieszanych, zbliżonych wiekowo,  w stałym składzie w liczbie do 10 osób. 

 Przy wejściu do przedszkola dziecko będzie musiało zamoczyć podeszwy butów w płynie dezynfekcyjnym. 

 Dziecko będzie przeprowadzane przez pracownika do szatni tzw. drogą brudną. Do sali dziecko będzie 

prowadzone przez kolejnego pracownika tzw. drogą czystą. 

 W salach pozostaje ograniczona ilość zabawek, które po każdym dotknięciu będą odstawiane do pojemnika i 

dezynfekowane. 

 Dzieci w salach będą zobowiązane do przebywania z zachowaniem dystansu społecznego. Przy stoliku może 

siedzieć maksymalnie dwoje dzieci. 

 Na stołówce dzieci będą siedziały przy stolikach po dwie osoby. Pracownikom kuchni nie wolno przebywać 

na stołówce w obecności dzieci. Po spożyciu posiłku stołówka zostanie zdezynfekowana. 

 Jeżeli dziecko źle się poczuje, rodzic zostanie poinformowany telefonicznie o konieczności odebrania dziecka 

z przedszkola. W czasie oczekiwania na przyjazd rodzica, dziecko zostanie umieszczone w izolatce z 

nauczycielem dyżurującym z zachowaniem niezbędnych środków ostrożności. 

 Na placu zabaw dziecko nie będzie mogło korzystać z zainstalowanych zabawek. 

 Pracownicy będą mogli przebywać w maseczkach, przyłbicach, rękawiczkach, fartuchach ochronnych. 

 Po zamknięciu przedszkole zostanie zdezynfekowane. 

 Wyjaśnij dziecku, że wprowadzony jest całkowity zakaz przynoszenia przez dzieci, na teren placówki, 

własnych napojów, żywności oraz innych przedmiotów i zabawek. 

 Przekaż dyrektorowi lub nauczycielowi informacje o stanie zdrowia dziecka. 

 Pamiętaj! Przyprowadź do placówki dziecko zdrowe – bez objawów chorobowych. 

 Przed przyprowadzeniem dziecka do placówki zmierz mu temperaturę. 

 Zaopatrz swoje dziecko, jeśli ukończyło 4 rok życia, w indywidualną osłonę nosa i ust podczas drogi do i z 

placówki. Sam też masz obowiązek zasłonić usta  i nos. 

 Ważne! Nie posyłaj dziecka do przedszkola, jeżeli w domu przebywa ktoś na kwarantannie lub w 

izolacji. 
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 Przyprowadzając i odbierając swoje dziecko zachowaj dystans społeczny min. 2m w odniesieniu do 

wszystkich pracowników placówki, innych dzieci i rodziców. 

 Z dyrekcją przedszkola i nauczycielami kontaktuj się telefonicznie. W razie potrzeby kontaktu osobistego (po 

uzgodnieniu telefonicznym) z dyrekcją placówki lub nauczycielem - czas przebywania w placówce ogranicz 

do minimum i zaopatrz się w środki ochrony osobistej. 

 Odbieraj i przyprowadzaj swoje dziecko o podanych godzinach. Zarezerwuj trochę czasu na 

oczekiwanie -  dzieci będą odbierane przez pracownika pojedynczo. 

 Jeżeli chcesz odebrać dziecko wcześniej skontaktuj się telefonicznie z wicedyrektorem ds. przedszkola lub 

nauczycielem pod wskazanym numerem telefonu lub użyj dzwonka przy drzwiach. 

 Podaj aktualny numer szybkiego kontaktu ze sobą. 

 Poinformuj wcześniej, jeśli dziecko z jakichś powodów, następnego dnia nie przyjdzie do przedszkola 

lub zadzwoń w danym dniu najpóźniej do 8:30. 

 Regularnie przypominaj dziecku o zasadach higieny: zasłaniania twarzy podczas kichania i kasłania, unikania 

dotykania oczu, nosa i ust, częstym myciu rąk wodą z mydłem, nie przytulaniu się, nie podawaniu ręki na 

przywitanie. 

 Pamiętaj! Jeśli istnieje uzasadnione podejrzenie, że Twoje dziecko jest chore i może zarażać inne dzieci, 

nauczyciel w porozumieniu z dyrekcją placówki ma prawo zadecydować o nie wpuszczeniu go do 

placówki. W tym wypadku zostaniesz poproszony o zabranie dziecka do domu i skontaktowanie się 

z lekarzem. Przy ponownym przyprowadzeniu dziecka do placówki, dostarcz zaświadczenie lekarskie, 

świadczące o tym, że dziecko jest zdrowe. 

 W przypadku wystąpienia niepokojących objawów nie przyprowadzaj dziecka do placówki. W zaistniałej 

sytuacji pozostań w domu i natychmiast poinformuj telefonicznie o tej sytuacji dyrekcję placówki, stacją 

sanitarno – epidemiologiczną tel (87) 428 54 98, całodobowa infolinia NFZ – 800 190 590, oddział zakaźny a 

w razie pogarszania się stanu zdrowia zadzwoń pod nr 999 lub 112 i poinformuj, że możesz być zakażony 

koronawirusem. 

 Pamiętaj! W czasie pobytu dziecka w przedszkolu prowadzone będą zajęcia opiekuńczo-wychowawcze z 

zachowaniem zalecanych przez GIS warunków sanitarnych. 

 Śledź informacje Głównego Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia dostępnych na stronach 

www.gis.gov.pl lub www.gov.pl/web/koronawirus/, a także obowiązujących przepisów prawa. 

Ważne numery telefonów do kontaktu: 
508 461 973 – dyrektor   

507 863 685 – wicedyrektor ds. przedszkola 

(87) 4218030 – sekretariat 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem się z Procedurą zachowania bezpieczeństwa 

w Przedszkolu Samorządowym w Rynie ze względu na zagrożenie Covid-19 i akceptuję warunki 

pobytu dziecka. 
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